## ششم جدی، سیاه روزتهاجم نظامی وحشیانه سوسیال - امپریالیسم شوروی را بر افغانستان ، شدیداً تقبیح میکنیم!

سی سال قبل ، بتاريخ 27 دسمبر 1979 میلادی ( 6 جدی سال 1358 خورشیدی) ابرقدرت سوسیال امپریالیستی اتحاد شوروی وقت با ارتش مجهز (120) هزار نفری افغانستان را از زمین و فضا وحشیانه مورد حمله قرار داده و آنرا به مستعمره کشید. این اشغال نظامی و سلطه استعماری برای یکدهه ادامه یافت.